Drawing
reference

Drawing
reference

Drawing
reference

Drawing
reference

Drawing
reference

Drawing
reference

Drawing
reference

Drawing
reference

Drawing
reference

Cuivrage

Nom

Plancher anti-dérapant pin rouge cuivrage
145x33 2C/R

Nom

Plancher pin rouge cuivrage 120x16
Plancher pin rouge cuivrage 140x22

Plancher pin rouge cuivrage 120x22
Nom
Plancher biseau pin rouge cuivrage 120x22
Nom
Tarima techo pino rojo cuperizado 140x22
Nom

Plancher toit biseau pin rouge cuivrage
140x22

Nom
Plancher deck pin rouge cuivrage 95x21
Nom

Plancher anti-dérapant pin rouge cuivrage
95x21

Nom

Ruban plat pin rouge cuivrage 95x21 4C/R
R-2

Nom

Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R
Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R

Section

145X33

Section

120x16
140x22
120x22

Section

120x22

Section

140x22

Section

140x22

Section

95x21

Section

95x21

Section

95x21

Section

45%20
70%x20
95x20
120x20
195x20
95x25
45%28
30x30
120x30
45%45
70x45

€/ m2

41,35€

€/ ml

3,56 €
5,42 €
4,64 €

€ / ml

4,64 €

€ / ml

5,42 €

€ / ml

5,42 €

€ / ml

2,58 €

€ / ml

2,58 €

€ / ml

2,58 €

€/ ml

1,30
1,85
2,58
3,35
5,00
3,20
1,65
1,30
4,40
2,35
3,49

(o0 T ) W« WY <> W > R . RN <> B o> M ) B ) W <) )


https://togica.es/fr/taux/cuivrage/

Drawing
reference

Drawing
reference

Ruban
Ruban
Ruban
Ruban
Ruban
Ruban
Ruban
Ruban
Ruban
Ruban
Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Listén

pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin
pin

pin

pino rojo tratado riesgo IV 4C/R

rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge
rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

rouge

Nom

traité
traité
traité
traité
traité
traité
traité
traité
traité
traité

traité

Nom

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

traité
R-2

R-2

risque
risque
risque
risque
risque
risque
risque
risque
risque
risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

risque

Iv
Iv
Iv
Iv
Iv
Iv
Iv
Iv
Iv
Iv
Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

Iv

4C/R
4C/R
4C/R
4C/R
4C/R
4C/R
4C/R
4C/R
4C/R
4C/R
4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

4C/R

Section

95x45
120x45
145x45
195x45
58x58
120x59
70x70
145%x70
195x70
220x70
95x95

Section

45x20

70x20

95x20

120x20

195x20

95x25

45x28

30x30

120x30

45x45

70x45

95x45

120x45

145x45

195x45

€/ ml

4,55 €
5,50
6,60
8,90
4,20
7,64
5,30
10,35 €
13,90 €
15,57 €
10,27 €

€
€
€
€
€
€

€/ ml
1,30 €
1,85 €
2,58 €
3,35 €
5,00 €
3,20 €
1,65 €
1,30 €
4,40 €
2,35 €
3,49 €
4,55 €
5,50 €
6,60 €

8,90 €



Drawing

reference

Listoén

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Ruban

Nom

pino rojo tratado riesgo IV 4C/R
R-2

pin rouge traité risque IV 4C/R
R-2

pin rouge traité risque IV 4C/R
R-2

pin rouge traité risque IV 4C/R
R-2

pin rouge traité risque IV 4C/R
R-2

pin rouge traité risque IV 4C/R
R-2

pin rouge traité risque IV 4C/R
R-2

pin rouge traité risque IV 4C/R
R-2

pin rouge traité risque IV 4C/R
R-2

Section

195x45

195x45

58x58

120x59

70x70

145x70

195x70

220x70

95x95

€/ ml

8,90 €

8,90 €

4,20 €

7,64 €

5,30 €

10,35 €

13,90 €

15,57 €

10,27 €



