Cuivrage

×	Drawing reference	Nom	Section	€ / m2
_	_	Plancher anti-dérapant pin rouge cuivrage 145×33 2C/R	145X33	41,35€
×	Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
	_	Plancher pin rouge cuivrage 120×16	120×16	3,56 €
	_	Plancher pin rouge cuivrage 140×22	140×22	5,42 €
	_	Plancher pin rouge cuivrage 120×22	120×22	4,64 €
×	Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
	_	Plancher biseau pin rouge cuivrage 120×22	120×22	4,64 €
x	Drawing	Nom	Section	€ / ml
	reference	Toring tacks give rais superiods 140.22	14022	F 42 6
	_ Drawing	Tarima techo pino rojo cuperizado 140×22	140×22	5,42 €
×	reference	Nom	Section	€ / ml
	-	Plancher toit biseau pin rouge cuivrage 140×22	140×22	5,42 €
×	Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
	_	Plancher deck pin rouge cuivrage 95×21	95×21	2,58 €
x	Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
	-	Plancher anti-dérapant pin rouge cuivrage 95×21	95×21	2,58 €
×	Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
	-	Ruban plat pin rouge cuivrage 95×21 4C/R R-2	95×21	2,58 €
×	Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
_	-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	45×20	1,30 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	70×20	1,85 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	95×20	2,58 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	120×20	3,35 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	195×20	5,00 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	95×25	3,20 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	45×28	1,65 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R		1,30 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R		4,40 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R		2,35 €
	_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	70×45	3,49 €

Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	95×45	4,55 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	120×45	5,50 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	145×45	6,60 €
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	195×45	8,90 €
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	58×58	4,20 €
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	120×59	7,64 €
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	70×70	5,30 €
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	145×70	10,35 €
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	195×70	13,90 €
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	220×70	15,57 €
_	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R	95×95	10,27 €
Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	45×20	1,30 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	70×20	1,85 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	95×20	2,58 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	120×20	3,35 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	195×20	5,00 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	95×25	3,20 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	45×28	1,65 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	30×30	1,30 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	120×30	4,40 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	45×45	2,35 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	70×45	3,49 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	95×45	4,55 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	120×45	5,50 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	145×45	6,60 €
_	Listón pino rojo tratado riesgo IV 4C/R R-2	195×45	8,90 €

×

Drawing reference	Nom	Section	€ / ml
-	Listón pino rojo tratado riesgo IV 4C/R R-2	195×45	8,90 €
	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	195×45	8,90 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	58×58	4,20 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	120×59	7,64 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	70×70	5,30 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	145×70	10,35 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	195×70	13,90 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	220×70	15,57 €
-	Ruban pin rouge traité risque IV 4C/R R-2	95×95	10,27 €